Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA
b Regione Siciliana
Assessorato Infrastrutture e Mobilita
Dipartimento Regionale Tecnico
Ufficio del Genio Civile di Caltanissetia
U.0. 5/9 Concessioni ed Autorizzazioni: Acque-Impianti Elettrici

Caltanissetta Prot.n. 420454 v.0.5%9 del 2¥[0¥[Z202

.1 Dirigente U.O. 5 del Genio Civile di Caltanissetta:
VISTA la domanda 04/12/1995 del Sig. Piscopo Salvatore corredata da progetto a firma del Per. Agr.
Filippo Ristagno per richiesta concessione di derivazione acque dal pozzo vasca ubicato nella part. 59 del
foglio di mappa 249 in c/da Bulala territorio del Comune di Gela mod. 0,0290 {I/sec. 2,90) per
lirrigazione di Ha. 0.85.27 di terre di proprieta dello stesso site nella medesima localita corrispondente
alle particelle 59-79-32/p-37/0 foglio di mappa 249;
VISTA la domanda 06/05/2013 di subentro della Sig.ra Di Benedetto Maria corredata da progetto a
firma del Agrotecnico Dott. Salvatore Ferranti per richiesta concessione di derivazione acque dal pozzo
vasca ubicato nella part. 59 del foglio di mappa 249 in c/da Bulala territorio del Comune di Gela mod.
0.0290 (It/sec. 2,90) per l'irrigazione di Ha. 0.85.27 di terre di proprieta della stessa e dei Sigg.ri Piscopo
Pasqualino, Rocco, Ivan, Marco e Giuseppa site nella medesima localita corrispondente alle particelle 59-
79-268 (ex 32/p)-281 (ex 37/0) foglio di mappa 249;
RITENUTO che il prescritto avviso relativo alla presentazione della domanda ¢ stato pubblicato nella
G.U.R.S. n. 6 del 07/02/2020;
VISTO il T.U. di leggi 11/12/1933 n.1775 sulle acque ed impianti elettrici;
VISTO il parere rilasciato dall’Ass. Regionale dell’Energia ¢ dei Servizi di Pubblica Utilita ~
Dipartimento Regionale dell’ Acqua e dei Rifiuti di Palermo aj sensi del comma 1 bis dell’art. 7 del R.D.
n® 1775/1933 come sostituto dell’art. 96 del D.1gs 152/2006 ¢ ss. mm. ii.;
ORDINA
la domanda 04/12/1995 del Sig. Piscopo Salvatore e la domanda 06/05/2013 di subentro della Sig.ra Di
Benedetto Maria saranno depositate, unitamente agli atti di progetto, presso 'Ufficio del Genio Civile di
Caltanissetta per la durata di giori 15 consecutivi a decorrere dal ©4 AGO. 2ozl 4
disposizione di chiunque intendesse prenderne visione nelle ore d'ufficio.
Copia della presente ordinanza sara affissa per quindici giorni consecutivi a decorrere dalla data suddetta
all'‘Albo Pretorio del Comune di Gela.
Le opposizioni potranno essere presentate entro e non oltre 20 giomi dall'inizio della su accennata
pubblicazione all'Ufficio del Genio Civile di Caltanissetta ovvero all'Ufficio Comunale presso il quale
viene affissa la presente ordinanza.
Copia della presente ordinanza sara trasmessa all'Assessorato Regionale dell’Energia ¢ dei Servizi di
Pubblica Utilita -~ Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei Rifiuti di Palermo, allEN.E.L. d; Gela,
all'Ufficio Tecnico del Comune di Gela, al Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale e Bonifica n. 5 Gela.
all'lspettorato Provinciale della Agricoltura di Caltanissetta alla richiedente la concessione.
La visita sopralluogo di cui al 1° comma dell'art.8 del T U. di leggi 11/12/1933 n.1775 sulle acque ed
impianti elettrici, alla quale potrd intervenire chiunque abbia interesse, ¢ fissata per il giorno
©2 SET. 2021 con ritrovo alle ore | 0.30 presso il “Bar Spinasanta” in c/da Spinasanta in Gela.-

Funzionario Direttivo

Dario Filippo M. Meli / /«:‘“x >

A i
P i
:n.){; ¢ S

1,3‘ %: 49
£ b

Laniga®s

Utlicio del Genta Crvile i Caltanissests vo s

:‘ca Ros«(; g \nmmd}: . ;‘::d ‘5? ii;(‘a!unisumﬁ'w wf;} 52‘33& Fax 6934 5393465 ~ eyt i mn&c&ifsal-?rcmcae siotha st
Responsalile procodimento Geol Gianfranco GUIISISIENS Durate procedime ove st da lewt o tepol i € d 34 giornsy
'r:::?;mzam f‘ﬁsmwzmnuw sstrutiona Mel Geom: Datio Filippo Mana —V*mj £303493 !‘u: igﬁggugﬂ &‘ m.}i’g‘;&?mﬁm‘mﬁuy«gm Gthia i




